
Fintabs CD
Fintabs CD bori+K2 

Komplexní péče o pohybový 
aparát i pokožku

(doplňky stravy)

Váš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Balení: 200 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety 2x denně, ráno, v poledne, před jíd-
lem, zapít
Ve 4 tabletách je: čištěný diatomit SiO2 420 mg (křemík 196 mg), vápník 
400 mg, hořčík 240 mg, vitamín C 75 mg, vitamín D3 10 μg. Není určen 
dětem do 3 let.

FINTABS CD

Doplněk stravy Fintabs CD se doporučuje zejména dětem 
a mládeži v období růstu, nastávajícím maminkám nebo fyzic-
ky aktivním lidem.

Přípravek je zdrojem vápníku (je potřebný pro růst kostí u dětí), 
hořčíku (pečuje o svaly, nervy), křemíku (je důležitý pro pojivové 
tkáně). Je obohacen o vitamíny C a D3 - jsou důležité pro obra-
nyschopnost, nezbytné zejména v zimních měsících. 

Balení: 200 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety 2x denně, ráno, v poledne, před jíd-
lem, zapít
Ve 4 tabletách je: čištěný diatomit SiO2 420 mg (křemík 196 mg), váp-
ník 400 mg, hořčík 240 mg, vitamín C 75 mg, bor 3,2 mg, vitamín K2  
45 μg, biotin 30 μg, vitamín D3 10 μg. Kvůli obsahu vitamínu K dbát  
zvýšené opatrnosti u osob užívajících léky snižující krevní srážlivost. Není 
určen dětem do 3 let.

FINTABS CD BORI+K2

Doplněk stravy Fintabs CD bori+K2 poskytuje organismu opti-
mální výživu pro pohybový aparát a pokožku - vápník je oboha-
cen o hořčík, křemík, bor, vitamíny D3, C, K2 a biotin. 

Tyto látky jsou užitečné zejména pro střední generaci, seniory, 
ženy v menopauze, prospěšné pro kůži i pleť. 

s vitamínem 
K2


